DIÁRIO 0 ,F1C11,A: -1 ~ -' ~

- '•

Prefeitura Municipal de Itaitinga

Ano V Edição N° CLXXIX de 7 de Agtdé5jJ

Secretaria Municipal de Saúde - Grupo: Contratos 	 .: F

Aviso de Extrato do Contrato : 0107.0112019/PP

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO. A SECRETARIA DE
SAÚDE vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 0107.01120191PP, resultante do PREGÃO PRESENCIAL N°.
0301.OII2OI9IPPISRP. OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÁS OXIGÊNIO MEDICINAL E AR COMPRIMIDO MEDICIAL
ARMAZENADOS EM CILINDROS JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA!CE. VALOR: R$
24.065,00. SECRETARIA: SECRETARIA DE SAÚDE. DATADA ASSINATURA: 01/0712019. ASSINA PELA
CONTRATANTE: Maria lordan Silvino Pessoa - Secretária de Saúde. ASSINA PELA CONTRATADA: Sra. Fabiana
Oliveira Lima Guedes - Representante legal. Itaitinga-CE, 07 de agosto de 2019. Maria Leonez Miranda Serpa -

Pregoeira Oficial do Município.

SECRETARIA DE SAÚDE
Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Centro Italtinga-CE

*** *** ***